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BALANCE GENERAL CONSOLIDADO Y CONDENSADO

DESCRIPCION

11
12
13
14
1499
15
16

17

18
19

21
2101
2103
22
23
24
25
26
27
28
29

ACTIVO

Fondos Disponibles

Operaciones Interbancarias

Inversiones

Cartera de Créditos, neta
Provision

Deudores por Aceptaciones

Cuentas por Cobrar

Bienes Realizables, Adjudicados por Pago, de Arrendamiento Mercantil y no

utilizados por la Institucién

Propiedadesy Equipo

Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Obligaciones con el Publico
DepésitosalaVista
Depdsitos a Plazo
Operaciones Interbancarias
Obligaciones Inmediatas
Aceptaciones en Circulacion
Cuentas por Pagar
Obligaciones Financieras
Valores en Circulacion
Obligaciones Convertibles
Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital Social
Reservas
Superavit por Valuaciones
Resultados
Acumulados
Del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

184.166.156
161.880.370
623.689.432

-57.800.211

6.709.053

776.780
6.373.174
27.008.412

1.010.603.377

844.019.117
396.143.652
447.862.116

1.289.461
28.184.562
31.542.935

9.844.748

3.823.057

918.703.878

70.334.805
10.224.347
1.134.460
10.205.886
307.647
9.898.239

91.899.498

174.643.689
161.911.405
643.587.667

-61.208.700

6.569.408

559.024
6.291.460
27.954.217

1.021.516.870

859.289.461
393.522.469
465.753.644

2.906.949
28.960.237
19.993.141

9.862.981

5.120.822

926.133.592

70.334.805
11.214.171
1.293.352
12.540.950
9.219.574
3.321.376

95.383.277




